
 

PORTARIA Nº 006, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ E DETERMINA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do artigo 36, inciso XXI, do Regimento Interno, com fulcro  

na Resolução nº 001/2006,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR o senhor ADRIANO MARTINS DE CASTRO, portador do CPF: 041.681.225-22, RG; 12569759 

74 – SSP/BA, para exercer o cargo de VIGIA da Câmara Municipal de Uibaí. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

______________________________________________________ 

LAÉLIO FERNANDES NUNES 

PRESIDENTE 

 

 



 

PORTARIA Nº 007, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ E DETERMINA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do artigo 36, inciso XXI, do Regimento Interno, com fulcro  

na Resolução nº 001/2006,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR o senhor JACKSON OLIVEIRA ROCHA, portador do CPF: 031.579.265-51, RG; 13.804.563-12 

– SSP/BA, para exercer o cargo de VIGIA da Câmara Municipal de Uibaí. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

______________________________________________________ 

LAÉLIO FERNANDES NUNES 

PRESIDENTE 

 

 



 

PORTARIA Nº 008, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ E DETERMINA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do artigo 36, inciso XXI, do Regimento Interno, com fulcro  

na Resolução nº 001/2006,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR o senhor TALLM0 MACHADO SOUZA  , portador do CPF: 081.254.245-20, RG; 16.236.995-

68 – SSP/BA, para exercer o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Uibaí. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º –  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

______________________________________________________ 

LAÉLIO FERNANDES NUNES 

PRESIDENTE 

 

 



 

PORTARIA Nº 009, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PÚBLICA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ E DETERMINA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do artigo 36, inciso XXI, do Regimento Interno, com fulcro  

na Resolução nº 001/2006,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR a senhora CAMILA LOPES FERREIRA, portadora do CPF: 860.480.985-61, RG; 20.662.247-31 

– SSP/BA, para exercer o cargo de DIGITADORA da Câmara Municipal de Uibaí. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

______________________________________________________ 

LAÉLIO FERNANDES NUNES 

PRESIDENTE 

 

 


		2025-02-06T16:13:45-0300




